ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   n  n  n       t n        năm 2022

        QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh cấp công trình xây dựng
       đối với dự án: Sửa chữa Sân vận động Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

  Căn cứ Luật Tổ c ức c ín  qu ền đ a p ươn  n  19/6/2015; Luật sửa
đổi  bổ sun  một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ v  Luật Tổ c ức c ín
qu ền đ a p ươn  n  22/11/2019;

Căn cứ Luật  Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một
số điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14, Luật số
40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14;

Căn cứ N  đ n  số 15/2021/N -CP n  03/3/2021 của C ín  p ủ về
quản lý dự n đầu tư xâ  dựn ;

Căn cứ N  đ n  số 06/2021/N -CP n  26/01/2021 của C ín  p ủ
qu  đ n  c i tiết một số nội dun  về quản lý c ất lượn  t i côn  xâ  dựn  v
bảo tr  côn  tr n  xâ  dựn ;

Căn cứ Qu ết đ n  số 757/Q -U ND n  08/3/2021 của C ủ t c
UBND tỉn  về việc p ê du ệt c ủ trươn  đầu tư côn  tr n  Sửa c ữa Sân vận
độn  Qu  N ơn; Qu ết đ n  số 2813/Q -U ND n  05/7/2021 của C ủ t c
U ND tỉn  về việc p ê du ệt điều c ỉn  bổ sun  c ủ trươn  đầu tư côn  tr n
Sửa c ữa Sân vận độn  Qu  N ơn;

Căn cứ Qu ết đ n  số 3472/Q -U ND n  20/8/2021 của U ND tỉn
về việc p ê du ệt o c o n iên cứu k ả t i đầu tư xâ  dựn  v  Kế oạc  lựa
c ọn n  t ầu Dự n: Sửa c ữa Sân vận độn  Qu  N ơn;

Xét đề n  của Sở Văn óa v  T ể t ao tại Tờ tr n  số 1643/TTr-SVHTT
ngày 07/10/2022 và Sở Xâ  dựn  tại Văn bản số 251/SXD-QLXDT  n
05/10/2022 .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh cấp công trình tại điểm 9 Điều 1 của Quyết
định số 3472/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh. Cụ thể như sau:

3488 25 10

Nội dung

Cấp công trình theo
Quyết định số 3472/QĐ-
UBND ngày 20/8/2021

của UBND tỉnh

Phê duyệt điều chỉnh

Cấp công trình Công trình cấp I

Công trình cấp II
(Căn cứ theo Mục 1.1.3.1 của

phụ lục 1 tại Thông tư số
07/2019/TT-BXD ngày

07/11/2019 của Bộ Xây dựng,
tương ứng sức chứa của khán
đài khoảng 13.187 chỗ ngồi

nằm trong khoảng quy định [từ
5 nghìn chỗ ÷20 nghìn chỗ]

 2. Lý do điều chỉnh: Theo Văn bản số 251/SXD-QLXDTĐ ngày
05/10/2022 của Sở Xây dựng về việc thông báo kết quả thẩm định điều chỉnh
Báo cáo nghiên cứu khả thi và thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở
công trình Sửa chữa Sân vận động Quy Nhơn.

3. Các nội dung khác:
Các nội dung khác giữ nguyên và vẫn tổ chức thực hiện theo Quyết định

số 3472/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của UBND tỉnh và các văn bản liên quan.

Điều 2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với các đơn vị có
liên quan tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng các quy định
hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Văn hóa và Thể
thao, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước
tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PCVP VX;
- Lưu: VT, K1;

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang